



Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

Poznań, 13.10.2016 r.

DI-341-81/2016

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego przedmiotem którego jest: *Dostawa i montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych z kabiną wraz z dobudową szybu na potrzeby podnośnika w budynku NZOZ przy ul. Starołęckiej 52 w Poznaniu w oparciu o dokumentację projektową oraz konserwacja urządzenia.*

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o., działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2164 i Dz. U. z 2016 poz. 1020), zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przedmiotem wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane związane z wybudowaniem szybu i zainstalowaniem windy zgodnie z przedmiarem robót.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych z kabiną wraz z dobudową szybu na potrzeby podnośnika zgodnie z przedmiarem. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż przedmiar robót stanowi jedynie dokument informacyjny, poglądowy.

Pytanie 2

Czy przedmiotem zamówienia objęte jest wykonanie zakresu robót remontowych sanitariatów zgodnie z projektem, a nie jest zawarte w przedmiarze robót?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 3.2 SIWZ remont sanitariatów nie wchodzi w przedmiot niniejszego zamówienia.

POZnań*

Pytanie 3

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że urządzenie przeznaczone do zainstalowania w budynku jw. winno być zgodne z Dyrektywą maszynową, a nie dźwigową

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 3.3.2 SIWZ przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z przepisami dyrektywy maszynowej.

Pytanie 4

Ponadto prosimy o podanie parametrów urządzenia do wbudowania.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż urządzenie do wbudowania winno cechować się następującymi parametrami technicznymi:

1. Przystanki – 4,
2. Wysokość podnoszenia – zgodnie z projektem,
3. Prędkość 0,15 m /s,
4. Kabina dla osób niepełnosprawnych:
 - a. Przelotowa,
 - b. Wymiary minimalne 1000 mm x 1300 mm,
5. Udźwig podnośnika 250 kg - 400 kg,

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie co jest przedmiotem zamówienia: winda czy platforma dla osób niepełnosprawnych

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest platforma dla osób niepełnosprawnych z kabiną.

Pytanie 6

Proszę również o uzupełnienie dokumentacji o parametry techniczne urządzenia.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, iż parametry techniczne urządzenia zostały wskazane w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 7

Czy SIWZ należy pobrać u Państwa czy można bazować na SIWZ pobranej z Internetu?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, iż Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego Zamówienia została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego i jest to dokument na którym należy bazować.

Pytanie 8

W opisie do projektu w części *Budowa windy...* określono – wykonać szyb murowany z cegły pełnej na zaprawie cementowej ... Czy należy przez to rozumieć typową cegłę ceramiczną czy bloczki betonowe? Z wielokrotnego doświadczenia wiemy, że tego typu szyby buduje się z bloczków betonowych, które są z założenia trwalsze niż cegła.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, iż do budowy szybu należy użyć cegłę ceramiczną pełną zgodnie z opisem do projektu. Jednocześnie Zamawiający informuje iż dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, o takich samych parametrach technicznych jak cegła ceramiczna pełna.

W celu zamontowania standardowej platformy o wymiarach 1100 mm x 1400 mm Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian osłonowych szybu z cegły silikatowej o grubości 18 cm, za wyjątkiem ściany na której będą zamontowane prowadnice platformy.

Do wiadomości:

1. Wszyscy Wykonawcy wg. rozdzielnika.

DYREKTOR
ds. FINANSOWO-INWESTYCYJNYCH

Karol Przybyszewski